
Podmínky klasifikace, kritéria hodnocení a požadavky v předmětu 

španělská konverzace 3. ročník  

1. Eseje 

Každý týden student odevzdá zpracovanou esej na téma, které bylo probráno na 

semináři v rozsahu 520 slov. Odevzdá ji e mailem nejpozději den před konáním 

dalšího semináře (hodnota známky 1.0). Pokud student neodevzdá zpracované eseje 

bude konat doplňkovou zkoušku. 

2. Ústní zkoušení 

Každý student se zapíše každý měsíc (říjen – květen) na ústní zkoušení, kde si 

vylosuje z již probraných témat a povede dialog s učitelem (hodnota známky 1.0). 

Alternativou je doplňková zkouška z ústního zkoušení za celé pololetí ze všech témat. 

3. Absence 

Student je povinen si doplnit látku probranou na hodině a splnit dané požadavky. 

Doplňková zkouška se koná při absenci větší než 25%. Komisionální zkouška se koná 

v případě, že je absence vyšší než 50 %. Zkouška se skládá z písemné a ústní části a 

mohou být vyžadovány domácí a samostatné práce za dané klasifikační období. 

4. Jednotná stupnice hodnocení 

1…………. 100 – 91% 

2…………. 90 – 76% 

3…………. 75 – 61% 

4…………. 60 – 50% 

Aritmetický průměr výsledné známky není rozhodující pro finální známku na 

vysvědčení! V úvahu je brána práce v hodině a komplexní přístup ke studiu jazyka. 

Společná kritéria hodnocení studenta v předmětu španělský jazyk vypracovala a schválila 

předmětová komise ŠJ. 


